平成２７年５月７日

医療安全対策研修会開催のご案内

会員各位

一般社団法人徳島県薬剤師会
会 長 水口 和生

医療安全対策委員会
委員長 小延 洋輔

謹啓

初夏の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記の要領にて、

医療安全対策についての研修会を開催することとなりました。つきましてはご多忙とは存知ますが万障お繰り合

わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。なお、管理薬剤師、新人薬剤師につきましては必ず

ご参加くださるよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 平成２７年６月３日（水） 午後７時３０分～９時００分

       場 所 徳島大学 大塚講堂 ２階小ホール

           徳島市蔵本町３丁目１８番地の１５

       参加費 会員無料・非会員１０００円・非会員薬局勤務の薬剤師３０００円

午後７時３０分～８時００分

      「インシデント・ヒヤリハット事業、ＰＭＤＡ、副作用救済制度、薬剤師賠償保険について」

                                   医療安全対策委員長 小延洋輔

午後８時００分～８時３０分

「内服抗がん剤の注意点」

                              徳島大学病院 副薬剤部長

リスクマネジメント担当 中村敏己

午後８時３０分～９時００分

      「インシデント・プレアボイド事例の結果報告」

                                    医療安全対策委員 中井久美

（研修認定薬剤師シール１枚交付・ＪＰＡＬＳコード 36-2015-0014-101）

以上

準備の都合上、出欠のお返事を薬剤師会事務所まで FAX にて 5 月 20 日までにご連絡お願いします。

FAX 番号 655-6991

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
６/３（水）医療安全対策研修会

（   ご出席   ・   ご欠席   ）
どちらかに○をおつけください。

薬局名（                                 ）

ご芳名（                                 ）

お申し込みは締め切りました